Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева

станицы Копанской муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                                                                                                   № 166-ПД

ст. Копанская

Об установлении списка лиц, имеющих доступ и осуществляющих

обработку персональных данных в информационной системе

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О

персональных данных», в целях обеспечения защиты персональных данных

при обработке в информационной системе п р и к а з ы в а ю:

1. Определить следующий перечень сотрудников, имеющих доступ к

персональным данным работников, обучающихся и родителей (законных

представителей) МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской МО

Ейский район:

№

п/п

Ф.И.О. сотрудника Должность

1.
Бондаренко Виктория

Юрьевна

Учитель начальных классов

2.
Гарькуша Ирина Николаевна  Учитель технологии

3.
Демченко Маргарита Юрьевна  Учитель обществознания и

кубановедения

4.
Потапова Ирина Юрьевна  Учитель начальных классов

5.
Колодка Надежда Ивановна  Учитель начальных классов

6.
Клиндух Татьяна Леонидовна  Учитель начальных классов

7.
Калинина Людмила Павловна  Учитель математики

8.
Игнатенко Татьяна Георгиевна Учитель химии и биологии

9.
Левадний Алексей

Владимирович

Учитель истории

10.
Белова Елена Васильевна  Учитель технологии, заместитель

директора

11.
Соломаха Лариса Алексеевна  Учитель начальных классов

12.
Тушканов Валентин

Федорович

Учитель физической культуры

13.
Флинтюк Ирина Геннадьевна  Учитель иностранного языка

14.
Харченко Татьяна Викторовна  Учитель русского языка и

литературы

15.
Чубенко Елена Владимировна  Учитель информатики,

заместитель директора

16.
Чмиль Анна Юрьевна  Педагог-психолог

17 Пустовит Татьяна Алексеевна  Делопроизводитель

2. Делопроизводителю Пустовит Т.А. получить от указанных работников

обязательство о неразглашении персональных данных.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8                                                         Ж.В. Хорева

		2022-09-16T17:48:54+0300
	Хорева Жанна Владиславовна
	я подтверждаю этот документ